
DETALHE 01
VISTA SUPERIOR

ESC.: 1 : 50

150
16

170 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 170
16 16

109 109
16

2505000

5400

16
118

111
110

,5
118

16
110

,5

15
0

45
0

60
0

C'C
RAMPA

B'

BA

A'

70 NÍVEL MÁXIMO
DA LINHA D'ÁGUA

NÍVEL DO LEITO
DA LAGOA

NÍVEL MÉDIO
DA LINHA D'ÁGUA

CORTE C-C'
ESC.: 1 : 50

LONGARINA DE MADEIRA 5x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

LONGARINA DE MADEIRA 5x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

LONGARINA DE MADEIRA 3x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

ESTACA DE MADEIRA Ø15cm
EUCALIPTO VERMELHO
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DETALHE 02

CORTE A-A'
ESC.: 1 : 50

CORTE B-B'
ESC.: 1 : 50
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DETALHE 01
ESC.: 1 : 20

LONGARINA DE MADEIRA 5x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

LONGARINA DE MADEIRA 3x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

ESTACA DE MADEIRA Ø 15cm
EUCALIPTO VERMELHO

LONGARINA DE MADEIRA 5x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

LONGARINA DE MADEIRA 5x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

LONGARINA DE MADEIRA 3x15cm
EUCALIPTO VERMELHO

ESTACA DE MADEIRA Ø15cm
EUCALIPTO VERMELHO

DETALHE 02
ESC.: 1 : 20

PREGOS
GALVANIZADOS

NILCEU VARGAS FARIAS

ENG CIVIL- CREA RS 134.486-D

VISTA SUPERIOR - CORTES E DETALHES

GABINETE DE PROGRAMAS E PROJETOS ESPECIAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

TRAPICHE  ILHA DOS MARINHEIROS
PORTO REY - FUNDOS DA IGREJA SÃO JOAO BATISTA

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE PESCA

DARLENE TORRADA PEREIRA

CHEFE DO GABINETE DE PROGRAMAS E PROJETOS ESPECIAIS

ESCALA PRANCHA

01/ 01INDICADA

CLÁUDIO JOSÉ CARDOZO DA COSTA

SECRETÁRIA DE MUNICÍPIO DA PESCA
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TRAPICHE  VILA BERNARDETH
FINAL DA RUA MÁRIO GOMES CENTRO
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